



Váš dopis zn/ze dne

Naše značka

Vyřizuje/linka

Tomáš Žitný/152

ML.Boleslav

9.5.2019

A. Vysvětlení nebo doplnění zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení.

Název veřejné zakázky:

Ptýrov, kanalizace – ČSOV 1 a výtlač V1

Zadavatel veřejné zakázky obdržel v průběhu zadávací lhůty následující dotazy uchazeče k zadávací dokumentaci:

Dotaz uchazeče č. 1:

Ve výkazu výměr resp. projektové dokumentaci není řešen zděný pilíř u ČSOV 1 - jakým způsobem bude zhotoven?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Jde o chybu zadavatele, elektropilíř je předmětem plnění, ale v zadávací dokumentaci nebyl obsažen výkres ani nebyl obsažen ve výkazu výměr.

Zadavatel sděluje všem uchazečům o zakázku, že elektropilíř dle výkresu č. 4 (tento výkres bude přidán k zadávací dokumentaci na profil zadavatele) je součástí předmětu plnění a to vč. základu, vodorovné hydroizolace, zdiva, odvětrání, stříšky teraco a dveří nerez. Každý uchazeč o zakázku doplní veškeré náklady na výstavbu elektropilíře do své nabídky a to jako samostatnou položku do cenového listu (jeho oprava č. 1 bude vložena na profil zadavatele). Elektrotechnologickou elektroinstalaci bude realizovat zadavatel vlastními kapacitami, dodavatel zajistí stavební připravenost – tedy vybudování elektropilíře, položení dvou kusů kabelových chrániček mezi šachtou čerpací stanice a pilířem a položení dvou kusů potrubí odvětrání čerpací stanice v souladu s projektovou dokumentací – výkres č. D.2.2.1.2 Situace a řezy ČSOV 1.

Dotaz uchazeče č. 2:

Prosím o upřesnění trubního materiálu výtlačku. Dle zadávací dokumentace PE100 SDR11 RC2 s ochr. pláštěm. Dle PAS 1075 je trubní materiál z PE uváděn jako typ1 (RC1), typ2(RC2) nebo typ3(RC3). Který typ je uvažován pro realizaci díla?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Jedná se o chybný popis specifikace trubního materiálu projektantem. Pro realizaci zakázky bude použit trubní materiál HDPE 100, SDR 11 RC s ochranným pláštěm z polypropylenu nebo polyetylenu v tl. cca 1,8 mm pro odpadní vodu.

Telefon: 326 376 111
provolba 326 376 152
Fax: 326 721 502

e-mail: tzitny@vakmb.cz
URL: www.vakmb.cz
mob.: 603 245 537

Dotaz uchazeče č. 3:

Odpovídá projektované zatřídění horniny tř.1-4 s ohledem na realizaci řízeného protlaku pod korytem řeky Jizery?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Zadavatel v rámci projekční přípravy zajistil zpracování IGP a to jednak zpracováním geologické rešerše (ECO-GEO Miroslav Pivrnec, Rohliny 48, Mírová pod Kozákovem – Závěrečná zpráva IGP, prosinec 2017) vč. realizace vrtných prací na březích Jizery pro ověření hl. kvartérního pokryvu pro provedení podchodu řeky. Na základě těchto průzkumů bylo i stanoveno zatřídění hornin a zemin do projektu. Zatřídění v projektu odpovídá, mezi dnem řeky a horním okrajem skalního podloží by měl být dostatečný prostor k provedení protlaku. Zadavatel jako doplnění zadávací dokumentace přidal na profil zadavatele k zakázce kopii zprávy o provedeném IGP.

Dále zadavatel přidal k zadávací dokumentaci i další část IGP, který zajistil při zpracování projektu a to část v úseku vedení výtlaku V1 okolo podchodu náhonu ve staničení od lomového bodu V 10 až po začátek trasy V1. Tato část IGP byla provedena metodou mělké refrakční seismiky spol. Sihaya a popisuje skladbu zemin a hornin v tomto komplikovaném úseku trasy.

Dotaz uchazeče č. 4:

V Zadávací dokumentaci se uvádí, že stávající pojistková skříň bude odstraněna na náklady ČEZ. Výstavbu a zapojení nové pojistkové skříně zajistí také ČEZ a tudíž nebude předmětem nabídky uchazeče výstavba přípojky NN?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:

Výstavba přípojky NN není předmětem plnění dodavatele. Dodavatel pouze při výstavbě elektropilíře zabuduje do jeho konstrukce plastovou pojistkovou skříň, kterou dodá ČEZ a plastový elektroměrový rozvaděč, který dodá objednatel. Dodavatel také při výstavbě elektropilíře uloží do jeho základu chráničku kopoflex s kabelem přípojky NN, kterou bude dodávat ČEZ.

Dotaz uchazeče č. 5:

V PD u ČSOV je znázorněn pilíř pro rozvaděč, ale ve výkazu výměr jsme položku týkající se výstavby pilíře a dodávky rozvaděče nenašli. Předpokládá uchazeč správně, že stavební dodávka pilíře a dodávka rozvaděče vč. jeho vystrojení je dodávkou investora? Pokud by mělo být dodávkou uchazeče, prosíme zadavatele o doplnění podkladů (zejména výkresy rozvaděče, schéma zapojení) a zaslání aktualizovaného výkazu výměr.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5:

Viz odpověď na dotaz č. 1.

Dotaz uchazeče č. 6:

Předpokládá uchazeč správně, že veškerá technologická elektroinstalace (vč. dálkového přístupu, technologického rozvaděče) je dodávkou investora? Pokud by technologická elektroinstalace měla být dodávkou uchazeče, žádáme zadavatele o doplnění adekvátních podkladů, ze kterých budou zřejmé požadavky k ocenění a jasné rozhraní, které komponenty by byly dodávkou uchazeče a které by byly případně dodávkou investora.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6:

Viz odpověď na dotaz č. 1.

Dotaz uchazeče č. 7:

V zadávací dokumentaci jsme nikde nenašli zmínku o zařízení pro dávkování vzduchu do výtlaku pro eliminaci vzniku zápachu. Z obdobné realizace máme zkušenost, že zadavatel

bude toto zařízení požadovat. Předpokládá uchazeč správně, že v tomto případě zadavatel nepředpokládá osazení kompresoru na výtlač pro účel provzdušnění nebo k tomuto účelu bude sloužit automatický odvzdušňovací / zavzdušňovací ventil popsany ve vystrojení ČSOV?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 7:

Vzhledem k tomu, že vyústění výtlaču V1 není v zastavěném území a nepředpokládáme problémy se zápachem čerpaných odpadních vod, není toto zařízení navrhováno a není předmětem dodávky.

Dotaz uchazeče č. 8:

Zadavatel má v zadávací dokumentaci popsanou jímku ČSOV ze sklolaminátu. Připustí zadavatel záměnu materiálu nádrže na prefabrikovanou betonovou jímku při zachování stejného zatížení, minimálně stejné kvality a nižší ceny v řádech statisíců?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 8:

Zadavatel trvá na dodržení specifikace šachtice pro osazení ČSOV. Hlavním důvodem k této volbě je požadavek dlouhodobé vodotěsnosti šachtice v místech se zvýšenou hladinou podzemní vody a zaplavovaném území.

Dotaz uchazeče č. 9:

V popisu ČSOV je uvedeno odvětrání nádrže, které bude vyvedeno do pilíře. Z obdobné realizace máme zkušenost, že zadavatel požaduje osadit odvětrávací potrubí ventilátorem. V zadávací dokumentaci není ventilátor zmíněn. Předpokládá uchazeč správně, že ventilátor není předmětem nabídky?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 9:

Ventilátor bude osazen, ale je předmětem dodávky zadavatele.

Dotaz uchazeče č. 10:

Ve výkrese D.2.2.1.2 je nad jímku ČSOV deska o tl. cca. 300 mm s červenou šrafovou bez uvedení popisu. Má tomu rozumět uchazeč tak, že se jedná o zákrytovou desku z betonu nebo je to součást sklolaminátové nádrže? Může zadavatel upřesnit, o co se jedná?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 10:

V uvedeném výkresu jsou označeny červenými šrafovami konstrukce, které jsou součástí dodávky šachtice čerpací stanice. Tedy železobetonová stropní deska s tepelnou izolací na spodním líci vč. krátkého vstupního komínku s poklopem, jsou součástí dodávky čerpací stanice.

B. Prodloužení lhůty pro podání nabídek:

S ohledem na doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27.5.2019 v 13:00 hod.

V Mladé Boleslavi dne 9.5.2019


Ing. Tomáš Žitný

VODOVODY A KANALIZACE
MLADÁ BOLESLAV, a.s.
Čechova 1151
293 22 Mladá Boleslav 88

